



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2024

№ 403

*О внесении изменений в постановление
Губернатора Владимирской области
от 16.08.2012 № 920*

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области» Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Владимирской области от 16.08.2012 № 920 «О внедрении во Владимирской области стационарозамещающей технологии «Приемная семья для граждан пожилого возраста и инвалидов» следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 11 слова «11453 рубля» заменить словами «19242 рубля».

1.2. В пункте 12 слова «14317 рублей» заменить словами «24053 рубля».

1.3. В пункте 18 слова «органа администрации» заменить словами «исполнительного органа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы социального обеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2024 года и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев